[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.03.2016

	№
	21-па

п. Усть-Юган

О предварительном согласовании предоставления
земельного участка

В соответствии с пп.7 п.1 ст.7, пп.20 п.2 ст. 39.6, п.7 ст.39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз» (далее – ООО «РН-Юганскнефтегаз»),  п о с т а н о в л я ю:

1. Предварительно согласовать предоставление земельного участка ООО «РН-Юганскнефтегаз» (ИНН: 8604035473; ОГРН: 1058602819538; место нахождения: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Нефтеюганск, ул. Ленина,  дом 26).
	2. Утвердить ООО «РН-Юганскнефтегаз» схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, условный номер 86:08:0020903:ЗУ1 площадью 16350 кв.м., в кадастровом квартале 86:08:0020903, согласно приложению:
	2.1. категория земель: земли запаса;
[bookmark: _GoBack]	2.2. местоположение земельного участка: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Нефтеюганский район, Омбинское месторождение нефти;
	2.3. территориальная зона:  не установлена;
	2.4. фактическое использование земельного участка: под строительство объекта по проекту: «Месторождение песка в районе к.30 Омбинского месторождения нефти».
	 3. Предложить ООО «РН-Юганскнефтегаз» обеспечить постановку земельного участка на государственный кадастровый учет.
	4. ООО «РН-Юганскнефтегаз» имеет право обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учёта испрашиваемого земельного участка, а также с заявлением о государственной регистрации государственной или муниципальной собственности на испрашиваемый земельный участок.
	5. Земельный участок будет предоставлен ООО «РН-Юганскнефтегаз» после проведения работ по его образованию в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории.
	6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и действует в течении двух лет.
          7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Усть - Юган  Мякишева В.А.

Глава поселения                                                                   Б.В. Сочинский

image1.png